Of. nº 0319/2010 – GP

Sorriso - MT, em 04 de maio de 2010.

Ao Senhor

SANTINHO SALERNO

Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhor Santinho,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação n° 142/2010 relativo às matérias aprovadas na 13ª Sessão Ordinária do dia 03 de maio do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providência com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente